
 

 
Anlässlich der Veranstaltung „Rhein in Flammen Koblenz“  

verkehrt in der Nacht vom 09. auf den 10. August 2014  

auf der Linie MRB 32 ein zusätzlicher Zug in Richtung Mainz.  

Zusätzlicher Zug 
„Rhein in Flammen Koblenz“ 
In der Nacht 09./10.August 2014 

    

   MRB 68914 

Koblenz Hbf     (Gl. 5)  ab 0:55 

Rhens  an 1:00 

Spay  an 1:04 

Boppard Hbf  an 1:09 

Boppard-Bad Salzig  an 1:13 

Boppard-Hirzenach  an 1:17 

St. Goar  an 1:22 

Oberwesel  an 1:27 

Bacharach  an 1:32 

Niederheimbach  an 1:35 

Trech5ngshausen  an 1:39 

Bingen Hbf  an 1:44 

Bingen Stadt  an 1:46 

Bingen-Gaulsheim  an 1:49 

Gau Algesheim  an 1:53 

Ingelheim  an 1:56 

Heidesheim  an 2:01 

Uhlerborn  an 2:04 

Budenheim  an 2:07 

Mainz-Mombach  an 2:11 

Mainz Hbf  an 2:15 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MRB 32 in Richtung Mainz 

Für zusätzlichen Verkehr auf der Rechten 

Rheinstrecke beachten Sie bi+e 

die Aushangfahrpläne sowie die Ansagen 

am Bahnsteig. 


